
VII COPA SUL DE ORIENTAÇÃO - Percurso MÉDIO
Fazenda Estrela e Fazenda Jucá 30.7.2023

Cobra Clube de Orientação

Dilamar Demétrio Lewiski
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : H50A
Distancia : 4100m (Desnivel 130m)

--/19 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Valmor Niedermayer 0:34:35 [40]
2. Evandro De Melo Casarin 0:35:44 [37]
3. José Altair Blanco Fernandes 0:36:33 [35]

1. 50 00:01:47 162m 11'00"/km
2. 52 00:05:41 00:07:28 601m 9'27"/km
3. 51 00:01:52 00:09:20 200m 9'20"/km
4. 63 00:05:07 00:14:27 458m 11'10"/km
5. 67 00:01:08 00:15:35 155m 7'19"/km
6. 37 00:03:37 00:19:12 178m 20'19"/km
7. 54 00:02:17 00:21:29 128m 17'50"/km
8. 34 00:01:09 00:22:38 94m 12'14"/km
9. 59 00:02:18 00:24:56 150m 15'20"/km

10. 53 00:04:27 00:29:23 257m 17'19"/km
11. 75 00:02:44 00:32:07
12. 39 00:07:19 00:39:26 309m 23'41"/km
13. 47 00:02:40 00:42:06 291m 9'10"/km
14. 56 00:05:03 00:47:09 416m 12'08"/km
15. 48 00:00:56 00:48:05 119m 7'51"/km
16. 999 00:00:34 00:48:39 114m 4'58"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4747
https://www.helga-o.com

